ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2006 № 203

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 04.10.2006г. № 175

Во исполнение муниципальной программы "Поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2006-2010 годы по городу Чебоксары", утвержденной решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.05.2006г.№ 216,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 04.10.2006г. № 175 «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья» следующие изменения:

1.1. в подпункте «б» пункта 2.1. Порядка предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья (далее – Порядок) слова «признанные администрациями районов г.Чебоксары по месту их постоянного жительства нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 г. по тем же основаниям, которые установлены статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации для признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.» заменить словами «принятые на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений после 1 марта 2005г. администрациями районов города Чебоксары по месту их постоянного жительства»;

1.2. в пункте 4.7. Порядка слова «администрацией города Чебоксары» заменить словами «органами местного самоуправления»;

1.3. в пункте 8.2. Порядка слова «города Чебоксары» заменить словами «Чувашской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Ю.А.Шилова.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

203 30112006